ओ३म्
भगवान् विष्णवे नमः
साप्ताहिक

आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 75, अंक : 28 एक प्रति 2 : रुपये

रविवार 23 सितम्बर, 2018

विक्रमी सम्वत् 2075, सृष्टि सम्वत् 1960853119

दयानन्दाब्द : 194 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये

आजीवन शुल्क : 1000 रुपये

दूरभाष : 0181-2292926, 5062726

E-mail: apspunjab2010@gmail.com,

www.aryapratinidhisabha.org

वर्ष-75, अंक : 28, 20-23 सितम्बर 2018 तदनुसार 7 आश्विन, सम्वत् 2075 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

अभय ज्योति प्राप्त करूँ

ले०-स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

न दक्षिणा वि चिकिते न सव्या न प्राचीनमादित्या नोत पश्चा ।
पाक्या चिद्युसवो धीर्या चिद्युष्मानीतो अभयं ज्योतिरश्याम् ॥

-ऋ० २।२७।११

शब्दार्थ-हे आदित्याः = आदित्यो !